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Tangenvégen till Hjalmar Brantingsplatsen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

46
48
48
48

47
47
47
47
47

Téngenvégen
Glostorpsvégen
Finlandsvagen
Grimbo
Béackedalsvagen
Takloksvéagen

9 Wieselgrensgatan
10 Bjurslattsskolan

11 Wieselgrensplatsen
14 Vagmaéstareplatsen
16 Hjalmar Brantingsplatsen
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17

Yy vasttrafik



